АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2020 года                                                                               № 19
О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими администрации Плодопитомнического сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и на основании Федерального закона от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 23 ноября 2012 г. «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.»:
1. Продлить до 1 августа 2020 г. включительно срок представления муниципальными служащими администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия включенными в перечень должностей, утвержденный постановлением  администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.02.2020 года № 6 сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru

И.о.Главы администрации

Плодопитомнического

сельского поселения

Рузаевского муниципального района                                        Ю.С.Пакалина